

Woolspire ApS
Trelleborggade 5, 1.
2150 Nordhavn
CVR-nr. 35519084

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2017

Dirigent

Navn: Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Woolspire ApS
Trelleborggade 5, 1.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 35519084

Stiftet: 22.10.2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 01.01.2016 – 31.12.2016 viser et underskud på 5.048 t.kr. efter skat.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Kapitaltab

Ledelsen har forholdt sig til, at selskabet har tabt mere end 50% af sin anparts kapital. Det er ledelsens holdning, at det ikke får negativ indflydelse på selskabets drift, og at genetablering af egenkapitalen vil ske via fremtidige overskud.

Hensigtserklæring fra Ades Holding ApS

Selskabet har negativ egenkapital samt likviditet og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet løbende understøttes likviditetsmæssigt. Selskabet har modtaget en hensigtserklæring fra moderselskabet Ades Holding ApS, hvor selskabet erklærer, at det har til hensigt at tilføre Woolspire ApS den likviditet, som måtte være nødvendig for, at den lagte plan for selskabet, hvorefter Woolspire ApS' aktiviteter videreføres i andet regi efter gennemførelsen af en strukturerer proces, som forestås af Woolspire ApS. Videreførelsen i andet regi har til hensigt at sikre finansieringen af Woolspire ApS i bedst muligt omfang. For at muliggøre, at denne proces forløber bedst muligt efter Ades Holding ApS' skøn, afgiver Ades Holding ApS denne hensigtserklæring.

Som følge heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.826.590)	(2.259.114)
Personaleomkostninger	2	(2.955.244)	(6.626.619)
Af- og nedskrivninger		<u>(28.836)</u>	<u>(28.836)</u>
Driftsresultat		(4.810.670)	(8.914.569)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.817	(58.817)
Andre finansielle indtægter		2.345	116.385
Andre finansielle omkostninger		<u>(248.270)</u>	<u>(208.784)</u>
Resultat før skat		(5.047.778)	(9.065.785)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>1.087.284</u>
Årets resultat		(5.047.778)	(7.978.501)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(5.047.778)</u>	<u>(7.978.501)</u>
		(5.047.778)	(7.978.501)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.420	43.256
Materielle aktiver	3	14.420	43.256
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		128.250	36.000
Finansielle aktiver	4	128.250	36.000
Langfristede aktiver		142.670	79.256
Fremstillede varer og handelsvarer		983.147	2.226.725
Varebeholdninger		983.147	2.226.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.701	10.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.180	331.545
Andre tilgodehavender		248.198	223.823
Periodeafgrænsningsposter		0	79.023
Tilgodehavender		464.079	644.441
Likvide beholdninger		299.610	1.072.641
Kortfristede aktiver		1.746.836	3.943.807
Aktiver		1.889.506	4.023.063

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		623.871	123.871
Overført overskud eller underskud		(10.773.682)	(5.725.904)
Egenkapital		(10.149.811)	(5.602.033)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	8.817
Langfristede forpligtelser		0	8.817
Bankgæld		4.839.696	4.968.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		756.190	1.538.957
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.239.931	2.053.236
Anden gæld		203.500	1.055.643
Kortfristede forpligtelser		12.039.317	9.616.279
Forpligtelser		12.039.317	9.625.096
Passiver		1.889.506	4.023.063
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	123.871	(5.725.904)	(5.602.033)
Kapitalforhøjelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(5.047.778)	(5.047.778)
Egenkapital ultimo	623.871	(10.773.682)	(10.149.811)

Noter

1. Going concern

Kapitaltab

Ledelsen har forholdt sig til, at selskabet har tabt mere end 50% af sin anparts kapital. Det er ledelsens holdning, at det ikke får negativ indflydelse på selskabets drift, og at genetablering af egenkapitalen vil ske via fremtidige overskud.

Hensigtserklæring fra Ades Holding ApS

Selskabet har negativ egenkapital og likviditet og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet løbende understøttes likviditetsmæssigt. Selskabet har modtaget en hensigtserklæring fra moderselskabet Ades Holding ApS, hvor selskabet erklærer, at det har til hensigt at tilføre Woolspire ApS den likviditet, som måtte være nødvendig for, at den lagte plan for selskabet, hvorefter Woolspire ApS' aktiviteter videreføres i andet regi efter gennemførelsen af en strukturerer proces, som forestås af Woolspire ApS. Videreførelsen i andet regi har til hensigt at sikre finansieringen af Woolspire ApS i bedst muligt omfang. For at muliggøre, at denne proces forløber bedst muligt efter Ades Holding ApS' skøn, afgiver Ades Holding ApS denne hensigtserklæring.

Som følge heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.562.091	6.469.914
Pensioner	0	78.136
Andre omkostninger til social sikring	33.111	103.053
Andre personaleomkostninger	360.042	(24.484)
	2.955.244	6.626.619

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle aktiver	
Kostpris primo	86.510
Kostpris ultimo	86.510
Af- og nedskrivninger primo	(43.254)
Årets afskrivninger	(28.836)
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.090)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.420

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle aktiver		
Kostpris primo	50.000	36.000
Tilgange	0	101.250
Afgange	0	(9.000)
Kostpris ultimo	50.000	128.250
Nedskrivninger primo	(50.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(50.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	128.250

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Garnbasen ApS	København	ApS	100,0

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ades Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets kreditinstitut er virksomhedspant, nom. 2.000 t.kr. i tilgodehavender, varelager og driftsmateriel.

	<u>t.kr.</u>
Regnskabsmæssig værdi af omfattede aktiver:	
Tilgodehavender	372
Varelager	983
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14</u>
I alt	<u>1.369</u>
